

Adverr ApS

c/o GORM Agency, Hillerødgade 30 A, 1.
2200 København N
CVR-nr. 36 89 22 50

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021.

Martin Molt Ipsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Adverr ApS
c/o GORM Agency
Hillerødgade 30 A, 1.
2200 København N

CVR-nr.: 36 89 22 50
Stiftet: 12. maj 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Martin Molt Ipsen, direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor reklame og marketing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 326.248 kr. mod 615.532 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276.125 kr. mod 148.716 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	326.248	615.532
1 Personaleomkostninger	-72.002	-426.030
Driftsresultat	254.246	189.502
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-19.000
Andre finansielle indtægter	103.870	28.394
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.439	-988
Resultat før skat	355.677	197.908
Skat af årets resultat	-79.552	-49.192
Andre skatter	-86	0
Årets resultat	276.039	148.716
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	219.539	93.416
Disponeret i alt	276.039	148.716

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	0
Anlægsaktiver i alt	20.000	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	80.375	50.000
Varebeholdninger i alt	80.375	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.062	96.291
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.808
Tilgodehavender i alt	65.062	113.099
Andre værdipapirer og kapitalandele	468.365	122.887
Værdipapirer i alt	468.365	122.887
Likvide beholdninger	192.976	240.026
Omsætningsaktiver i alt	806.778	526.012
Aktiver i alt	826.778	526.012

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	520.663	301.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	627.163	406.424
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.599	20.710
Selskabsskat	63.552	0
Anden gæld	116.464	98.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	199.615	119.588
Gældsforpligtelser i alt	199.615	119.588
Passiver i alt	826.778	526.012

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	301.124	55.300	406.424
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	219.539	56.500	276.039
	50.000	520.663	56.500	627.163

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	70.370	419.882
Andre omkostninger til social sikring	1.632	6.148
	72.002	426.030
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.439	988
	2.439	988
